
 

REGIONE PIEMONTE BU34S2 26/08/2021 
 

Codice A1418A 
D.D. 12 agosto 2021, n. 1222 
Determinazione dirigenziale n. 1216/A1418A dell'11 agosto 2021 ad oggetto ''L.R. n. 8 del 15 
aprile 2021. Manutenzione ordinaria di alloggi di edilizia residenziale pubblica. Concessione e 
contestuali impegni di complessivi euro 2.000.000,00 sul capitolo 222478 del bilancio 
finanziario gestionale 2021-2023, annualità 2021 a favore delle Agenzie Territoriali della Casa 
del Piemonte'' - Allegato B) - correzione mero er 
 

 

ATTO DD 1222/A1418A/2021 DEL 12/08/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1418A - Politiche di welfare abitativo 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Determinazione dirigenziale n. 1216/A1418A dell’11 agosto 2021 ad oggetto “L.R. 
n. 8 del 15 aprile 2021. Manutenzione ordinaria di alloggi di edilizia residenziale 
pubblica. Concessione e contestuali impegni di complessivi euro 2.000.000,00 sul 
capitolo 222478 del bilancio finanziario gestionale 2021-2023, annualità 2021 a 
favore delle Agenzie Territoriali della Casa del Piemonte” - Allegato B) – correzione 
mero errore materiale. 
 

 
Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1216/A1418A dell’11 agosto 2021 si è provveduto 
a: 
 
impegnare le risorse disponibili, pari a euro 2.000.000,00, sul capitolo 222478 del bilancio 
finanziario gestionale 2021-2023, annualità 2021 a favore delle Agenzie Territoriali della Casa del 
Piemonte per la manutenzione ordinaria di alloggi di edilizia residenziale pubblica; 
 
concedere il finanziamento per gli interventi elencati negli allegati A, B e C, dello stesso 
provvedimento, rispettivamente per l’ATC del Piemonte Nord, per l’ATC del Piemonte Centrale, e 
per l’ATC del Piemonte Sud, allegati alla presente determinazione per farne parte integrante e 
sostanziale per un importo complessivo di € 2.000.000,00. 
 
Considerato che: 
 
negli allegati A, B e C sono indicati per ciascun intervento il soggetto beneficiario, l’importo 
concesso, il CUP e i codici CAR e COR del Registro Nazionale Aiuti di Stato; 
 
nell’allegato B, relativo agli interventi dell’ATC del Piemonte Centrale, è stato indicato un codice 
COR errato rispetto a quello che, in fase di conferma degli interventi sul Registro Nazionale Aiuti, 
risulta associato al CUP H78G10000100001; 



 

 
Ritenuto necessario correggere l’allegato B) alla determinazione dirigenziale n. 1216/A1418A 
dell’11 agosto 2021 limitatamente al codice COR degli interventi elencati dall’ATC del Piemonte 
centrale, che è il 5863919; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto in conformità con quanto disposto dalla DGR 
n. 1-4046 del 17 ottobre 2016 come modificata dalla DGR n. 1-3361 del 14 giugno 2021; 
 
Tutto ciò premesso e considerato 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• l'articolo 17 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 (Disciplina dell'organizzazione 
degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza e il personale); 

• gli articoli 4 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche); 

 
 
DETERMINA  
 
 
di correggere l’allegato B) alla determinazione n. 1216/A1418A dell’11 agosto 2021 limitatamente 
al codice COR 5863919 associato al CUP H78G10000100001 degli interventi elencati dall’ATC del 
Piemonte centrale. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 60 
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al Giudice ordinario, 
per tutelare un diretto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul BU della Regione Piemonte ai sensi dell’articolo 61 
dello Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale 22/2010 nonché ai sensi dell’articolo 26, comma 
2 del decreto legislativo n. 33/2013 nel sito istituzionale dell’ente, nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1418A - Politiche di welfare abitativo) 
Firmato digitalmente da Anna Palazzi 

 
 
 


